
Interregionale Supermoto Ottobiano 17 07 S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 23 ANDREOTTI R. 13:54.834
Tempo gara

1 1:46.291 12:07:46.393

2 1:44.767 12:09:31.160

3 1:43.844 12:11:15.004

4 1:43.162 12:12:58.166

5 1:42.952 12:14:41.118

6 1:43.613 12:16:24.731

7 1:44.573 12:18:09.304

8 1:44.899 12:19:54.203

 Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. + 11.416
Diff. Primo

1 1:44.673 12:07:44.722

2 1:56.945 12:09:41.667

3 1:42.010 12:11:23.677

4 1:44.410 12:13:08.087

5 1:45.852 12:14:53.939

6 1:44.972 12:16:38.911

7 1:44.380 12:18:23.291

8 1:42.328 12:20:05.619

 Po. 3 - # 90 MONICA G. + 15.910
Diff. Primo

1 1:47.601 12:07:47.850

2 1:46.632 12:09:34.482

3 1:46.996 12:11:21.478

4 1:46.357 12:13:07.835

5 1:45.782 12:14:53.617

6 1:44.976 12:16:38.593

7 1:45.116 12:18:23.709

8 1:46.404 12:20:10.113

 Po. 4 - # 2 DIODATO M. + 25.261
Diff. Primo

1 1:49.819 12:07:50.083

2 1:47.314 12:09:37.397

3 1:45.703 12:11:23.100

4 1:47.148 12:13:10.248

5 1:45.876 12:14:56.124

6 1:46.602 12:16:42.726

7 1:47.636 12:18:30.362

8 1:49.102 12:20:19.464

 Po. 5 - # 10 TROVATO G. + 56.772
Diff. Primo

1 1:52.194 12:07:52.526

2 1:49.939 12:09:42.465

3 1:49.498 12:11:31.963

4 1:50.949 12:13:22.912

5 1:51.041 12:15:13.953

6 1:50.970 12:17:04.923

7 1:51.457 12:18:56.380

8 1:54.595 12:20:50.975

 Po. 6 - # 781 PJ781 . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.078 12:08:11.444

2 2:10.851 12:10:22.295

3 2:07.854 12:12:30.149

4 2:08.874 12:14:39.023

5 2:15.145 12:16:54.168

6 2:10.828 12:19:04.996

7 2:14.955 12:21:19.951

Fastest lap: 1:42.010 
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